

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 6. 3. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

### Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a

### Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **T o c h á č e k spol. s r.o**  
Sídlo: Slovinská 2958/36, Královo Pole, 612 00 Brno  
IČO: 44961367  
DIČ: CZ44961367  
Zastoupen: Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem  
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 4127

Veřejná zakázka: **RMU - Rekonstrukce klubu v 1. PP**, zadávaná v **zadávacím řízení v souladu se ZZVZ**.

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

## I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.

## II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 1, 2 a 4 až 11; změnové listy jsou přílohami Dodatku.
- II. 2) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 3; změnový list je přílohou Dodatku.
- II. 3) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.
- II. 4) V případě dopadu Změn na Čas provedení Díla se hlediska klasifikace změn dle ZZVZ jedná o uplatnění vyhrazené změny závazku ve smyslu § 222 odst. 2) ZZVZ podle ust. IV. 5. bod 5. Smlouvy, tj. dojde-li k prodloužení lhůty pro předání Díla z důvodu změn Předmětu díla.

## III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku **zvyšuje** o částku: **1 174 782,09 Kč bez DPH.**  
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **246 704,24 Kč.**  
Součet **navýšení** ceny Díla včetně DPH pak činí: **1 421 486,33 Kč vč. DPH.**
- III. 2) Cena Díla nově činí **10 133 353,95 Kč bez DPH**, tj. **12 261 358,28 Kč vč DPH.**

## IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla

- IV. 1) Z důvodu změn Předmětu díla se v souladu s ust. IV. 5) bod 5. Smlouvy prodlužuje Lhůta pro předání Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy o 20 kalendářních dnů, tj. nově činí 200 kalendářních dnů.

## V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

Rekapitulace ceny  
Změnový list č. 1 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 2 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 3 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 4 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 5 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 6 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 7 včetně rozpočtu

Změnový list č. 8 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 9 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 10 včetně rozpočtu  
Změnový list č. 11 včetně rozpočtu

- V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

## Dodatek č. 1 - rekapitulace ceny

číslo změny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
	přípočty	odpočty	cena díla	cena díla vč. DPH
			čl. 4.1.1. SOD	
základní smlouva	xx	xx	8 958 571,86	10 839 871,95
Změnový list č. 1	18 365,00	-26 102,24	8 950 834,62	10 830 509,89
Změnový list č. 2	126 428,73	0,00	9 077 263,35	10 983 488,65
Změnový list č. 3	123 469,52	0,00	9 200 732,87	11 132 886,77
Změnový list č. 4	75 731,88	0,00	9 276 464,75	11 224 522,35
Změnový list č. 5	133 000,00	-50 000,00	9 359 464,75	11 324 952,35
Změnový list č. 6	30 000,00	0,00	9 389 464,75	11 361 252,35
Změnový list č. 7	567 140,00	0,00	9 956 604,75	12 047 491,75
Změnový list č. 8	37 410,00	0,00	9 994 014,75	12 092 757,85
Změnový list č. 9	52 907,20	-24 952,00	10 021 969,95	12 126 583,64
Změnový list č. 10	49 784,00	0,00	10 071 753,95	12 186 822,28
Změnový list č. 11	61 600,00	0,00	10 133 353,95	12 261 358,28
<b>Součty</b>	<b>1 275 836,33</b>	<b>-101 054,24</b>	<b>10 133 353,95</b>	<b>12 261 358,28</b>

záměna omítky za předstěny	de minimis
přesun venkovní jednotky VZT	de minimis
výkop kanalizace	nepředvídatelné
vrtané prostupy	de minimis
venkovní otvory	de minimis
čtečky dveří	de minimis
svítící panely	de minimis
vnitřní protipožární dveře	de minimis
vnitřní dveře do kabin WC	de minimis
příslušenství k Optomě	de minimis
podsvícení LED pásy	de minimis

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 1**

Předmět díla:	RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36 , 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis změny a odůvodnění: Záměna omítky za předstěny</b> Po odstranění omítek zhotovitel odhalil vlhké obvodové zdivo. Proto byla dohodnuta změna technického řešení – záměna omítek za provětrávané předstěny z cetris deskami. Bude provedeno pouze v ploše 16,344m <sup>2</sup>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	XX
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o ceně složené ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		18 365,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-26 102,24,-
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		<b>-7 737,24,-</b>
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:		6/2023
	Vliv změny na termín dokončení díla:		není
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>		<b>datum</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		21.07.2023
	Zhotovitel (statutární zástupce):		21.07.2023
	TDI:		25.07.2023
	Autorský dozor:		25.07.2023
	Objednatel (ředitel IO RMU)		31.07.2023
	Objednatel (statutární zástupce):		07.08.2023
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 01 – VCP,MNP		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **891\_2023\_ ZL MU Rektorát - Klub**

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: **00216224**  
**Žerotínovo náměstí náměstí 617/9** DIČ: **CZ00216224**  
**601 77 Brno**

Zhotovitel: **T o c h á ě k spol. s r.o.** IČO: **44961367**  
**Slovinská 36** DIČ: **CZ44961367**  
**61200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-7 737,24
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-7 737,24</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-7 737,24 CZK
Základní DPH	21 %	-1 624,82 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -9 362,06 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Záměna omítky za předstěny	0,00	-7 737,24	-1 624,82	-9 362,06	100
01	MNP	0,00	-26 102,24	-5 481,47	-31 583,71	337
02	VCP	0,00	18 365,00	3 856,65	22 221,65	-237
Celkem za stavbu		0,00	-7 737,24	-1 624,82	-9 362,06	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61-S,S3,S4	Úpravy povrchu - Úprava konstrukcí S, S3, S4	HSV			-7 747,06	100,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9,82	-0,1
Cena celkem					-7 737,24	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
O:	01	Záměna omítky za předstěny
R:	01	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61-S,S3,S4</b>		<b>Úpravy povrchu - Úprava konstrukcí S, S3, S4</b>				<b>-26 052,34</b>
1	602011119	D+M Omítka hydrofilní jádrová tepelněizolační, ručně tl. 25mm, vč. pomocných prací, doplňků	m2	-16,34400	712,00	-11 636,93
2	602013153	D+M Štuk vápenný ručně tloušťka vrstvy 2 mm, vč. pomocných prací, doplňků	m2	-16,34400	185,00	-3 023,64
3	602016103	D+M Postřik stěn sanační, ručně 100% pokrytí, vč. pomocných prací, doplňků	m2	-16,34400	134,00	-2 190,10

Stěny :

omítka S :

1024/1025 : -1,35\*2,4

-3,24000

-(0,55+0,25+1,25+0,25+0,42)\*2,4

-6,52800

1027 : -1,82\*2,4

-4,36800

-0,92\*2,4

-2,20800

4	602016121	D+M Omítka stěn vyrovnávací, ručně tloušťka vrstvy 15 mm , vč. pomocných prací, doplňků	m2	-16,34400	415,00	-6 782,76
5	622412212RX1a	D+M Nátěr stěn, silikátový, vč. penetrace vč. pomocných prací, doplňků	m2	-16,34400	148,00	-2 418,91
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-49,90</b>
6	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,49898	100,00	-49,90



## Položkový rozpočet

S:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
O:	01	Záměna omítky za předstěny
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61-S,S3,S4</b>		<b>Úpravy povrchu - Úprava konstrukcí S, S3, S4</b>				<b>18 305,28</b>
1	347211111	D+M Předstěna cementotřísková tl. 14mm, svislá konstrukce - přímý závěs, vč. dilatace pomocných prací, doplňků	m2	16,34400	1 120,00	18 305,28
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>59,72</b>
2	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,59721	100,00	59,72

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 2**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<p><b>Popis změny a odůvodnění: Přesun venkovní jednotky chlazení k rampě SKM ve dvoře + příprava na další investice (zásuvka pro elektrouutomobil, slp úprava závory a slp zařízení v průjezdu z Moravského nám)</b></p> <p>Při určení konkrétního místa umístění venkovní jednotky chlazení ve dvorním traktu se dohodlo, že z prostorových důvodů je nevhodnější umístit venkovní jednotku chlazení u rampy SKM ve dvoře. Jako dodávky a práce související s změnou jsou výkopové práce (pod zámkovou dlažbou se ve dvoře nachází betonová vrstva) a úprava návrhu VZT jednotky. Současně byly provedeny přípravné práce pro další investice – zásuvka pro elektroautomobil a slp rozvody pro závory a ostatní zařízení v průjezdu z Moravského nám</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	126 428,73,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	126 428,73,-	
	Výše DPH sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	6/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023	
	TDI:	25.07.2023	
	AD:	25.07.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU)	31.07.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023	
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 02 – VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ ZL	MU Rektorát - Klub
Objekt:	02	Výkopové práce VZT
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí náměstí 617/9 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	82 397,37
PSV	30 000,00
MON	14 031,36
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>126 428,73</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	126 428,73 CZK
Základní DPH	21 %	26 550,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>152 978,76 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 764,20	3,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 035,80	1,6
5	Komunikace	HSV			8 903,00	7,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 320,20	11,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 849,50	14,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 258,04	1,8
728	Vzduchotechnika	PSV			30 000,00	23,7
M23	Montáže potrubí	MON			12 967,56	10,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 063,80	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			33 266,63	26,3
Cena celkem					126 428,73	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
O:	02	Výkopové práce VZT
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 764,20</b>
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	29,00000	61,10	1 771,90
2	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,45000	1 374,00	1 992,30
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 035,80</b>
3	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,45000	1 404,00	2 035,80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>8 903,00</b>
4	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	29,00000	307,00	8 903,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>14 320,20</b>
5	631315711	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30	m3	3,48000	4 115,00	14 320,20
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>17 849,50</b>
6	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	5,80000	2 810,00	16 298,00
7	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	29,00000	53,50	1 551,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 258,04</b>
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	8,66810	260,50	2 258,04
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>30 000,00</b>
9	728-001	Přepojení vzduchotechnického potrubí	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>12 967,56</b>
10	230191028	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x9,1 mm	m	54,00000	123,50	6 669,00
11	3457114708	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09160	m	64,80000	97,20	6 298,56
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>1 063,80</b>
12	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	54,00000	19,70	1 063,80
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>33 266,63</b>
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	57,85500	25,00	1 446,38
14	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	96,42500	50,00	4 821,25
15	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	19,28500	500,00	9 642,50
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,28500	250,00	4 821,25
17	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	19,28500	400,00	7 714,00
18	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	19,28500	250,00	4 821,25

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 3**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<p><b>Popis změny a odůvodnění: Výkop pro dopojení kanalizace do hlavního řadu pod podlahou a dopojení kanalizace</b>  Dopojení kanalizace od hyg. Zázemí dle PD nebylo možno provést, kanalizační svod pro zaústění končil nad podlahou (bylo zjištěno pro odstranění opláštění). Po dohodě s AD bylo vypracováno nové řešení dopojení kanalizace od WC do hlavního řadu pod základovou deskou.</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	123 469,52,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>123 469,52,-</b>	
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	6/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023	
	TDI:	25.07.2023	
	AD:	25.07.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU)	31.07.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023	
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 03 – VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
Objekt:	09	Výkop kanalizace 2,5m v sociálkách
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí náměstí 617/9 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	108 469,52
PSV	15 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>123 469,52</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	123 469,52 CZK
Základní DPH	21 %	25 928,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>149 398,12 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 439,48	57,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 077,70	9,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 668,00	16,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			817,11	0,7
720	Zdravotechnická instalace	PSV			15 000,00	12,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 467,23	3,6
Cena celkem					123 469,52	100,0



## Položkový rozpočet

S:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
O:	09	Výkop kanalizace 2,5m v sociálkách
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>70 439,48</b>			
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4	m3	10,00000	2 580,00	25 800,00
2	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	20,00000	289,00	5 780,00
3	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	20,00000	150,00	3 000,00
4	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	10,00000	1 639,00	16 390,00
5	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,80000	53,00	42,40
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 30 t	m3	0,80000	157,50	126,00
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3,20000	23,90	76,48
8	162201204	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	16,40000	459,50	7 535,80
9	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	6,40000	834,00	5 337,60
10	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	6,40000	563,00	3 603,20
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,00000	1 374,00	2 748,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>12 077,70</b>			
12	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	1,30000	8 294,00	10 782,20
13	631319175	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	0,90000	106,00	95,40
14	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,00165	50 000,00	82,50
15	631571002	D+M Násyp z kameniva těženého 4-16mm	m3	0,80000	1 397,00	1 117,60
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>20 668,00</b>			
16	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	0,80000	3 325,00	2 660,00
17	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	12,00000	638,00	7 656,00
18	970241200	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	8,00000	1 294,00	10 352,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>817,11</b>			
19	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	8,17106	100,00	817,11
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>	<b>15 000,00</b>			
20	720-001	D+M napojení kanalizace	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>4 467,23</b>			
21	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,76920	500,00	884,60
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,76920	250,00	442,30
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,76880	25,00	619,22
24	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,76920	400,00	707,68
25	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,76920	250,00	442,30
26	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	8,84600	155,00	1 371,13

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 4**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Vrtané prostupy nosnými zdmi</b> Provedení prostupů nosnými zdmi tl. 650, 880mm, pilířemi bylo doporučeno AD provést otvory vrtáním (s ohledem na stav zdiva), otvory průměrů 60-300mm			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	75 731,88,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	75 731,88,-	
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
termíny	Termín realizace změny:	6/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023	
	TDI:	25.07.2023	
	Projektant:	25.07.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU)	31.07.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023	
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 04 – VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ ZL	MU Rektorát - Klub
Objekt:	11	Prostupy
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí náměstí 617/9 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		75 731,88
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>75 731,88</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 731,88 CZK
Základní DPH	21 %	15 903,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>91 635,57 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			72 940,03	96,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 791,85	3,7
Cena celkem					75 731,88	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_ZL	MU Rektorát - Klub
O:	11	Prostupy
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>72 940,03</b>
1	970031060	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	3,00000	2 150,00	6 450,00
2	970031080	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm	m	4,82500	2 230,00	10 759,75
3	970031160	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	2,05500	3 435,00	7 058,93
4	970031250	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	1,37000	5 185,00	7 103,45
5	970031300	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm	m	7,13000	5 830,00	41 567,90
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 791,85</b>
6	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	1,13953	500,00	569,77
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,13953	250,00	284,88
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,53488	25,00	313,37
9	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	1,13953	400,00	455,81
10	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,13953	250,00	284,88
11	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,69767	155,00	883,14

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 5**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Dřevěné výplně</b>			
Požadavek OPP MMB bylo dodat na objekt, který je kulturní památkou výplně s dřevěnými rámy.			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)		133 000,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-50 000,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		<b>83 000,00,-</b>
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023	
	TDI:	25.07.2023	
	Projektant:	25.07.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU)	31.07.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 05 – MNP,VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **891\_2023\_ D1** MU Rektorát - Klub

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: 00216224  
**Žerotínovo náměstí 617/9** DIČ: CZ00216224  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **T o c h á ě k spol. s r.o.** IČO: 44961367  
**Slovinská 36** DIČ: CZ44961367  
**61200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	83 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>83 000,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	83 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	17 430,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 100 430,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>05</b>	<b>Vchodové dveře - dřevěné</b>	<b>0,00</b>	<b>83 000,00</b>	<b>17 430,00</b>	<b>100 430,00</b>	<b>100</b>
01	MNP	0,00	-50 000,00	-10 500,00	-60 500,00	-60
02	VCP	0,00	133 000,00	27 930,00	160 930,00	160
Celkem za stavbu		0,00	83 000,00	17 430,00	100 430,00	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			83 000,00	100,0
Cena celkem					83 000,00	100,0



## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	05	Dřevěné prvky
R:	01	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-50 000,00</b>
1	766_D01P	D+M D01P Dveře vchodové, 900x1970 mm, jednokřídlé, otevíravé, plné , vč. pomocných prací příslušenství, doplňků, PÚ, kování , dle PD (přesná specifikace viz D.1.1.08)	soubor	-1,00000	40 000,00	-40 000,00
2	766_O1	D+M O01 Okno, 1000 x 600 mm, vč. pomocných prací, příslušenství doplňků, PÚ, kování , dle PD (přesná specifikace viz D.1.1.08)	soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	05	Dřevěné prvky
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>133 000,00</b>
1	766_D01P	D+M Dveře dřevěné vchodové, 900x1970 mm, jednokřídlé, otevíravé, plné , vč. pomocných prací příslušenství, doplňků, PÚ, kování ,	soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00
2	766_O1	D+M Okno dřevěné, 1000 x 600 mm, vč. pomocných prací, příslušenství doplňků, PÚ, kování , dle PD	soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 6**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>			
Objekt:				
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno			
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36 , 612 00 Brno			
TDI:				
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno			
<b>Popis a odůvodnění změny: Čtečky dveří 2*</b> Dodatečný požadavek pro osazení čteček dveří na oboje vstupní dveře do klubu, provedení včetně zednických přípomocí a řídicí jednotky. Napojeno do přístupového systému				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD	XX	
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	30 000,00,-		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:			
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>30 000,00,-</b>		
	Výše DPH	sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH			
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			
termíny	Termín realizace změny:	7/2023		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023		
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023		
	TDI:	25.07.2023		
	Projektant:	25.07.2023		
	Objednatel (ředitel IO RMU):	31.07.2023		
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ZL 06 – VCP,			

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ D1	MU Rektorát - Klub
Objekt:	06	Vchodové dveře - čtečka + elektro zámek
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	30 000,00
<b>Celkem</b>	<b>30 000,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	30 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 300,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>36 300,00 CZK</b>
--------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			30 000,00	100,0
Cena celkem					30 000,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	06	Vchodové dveře - čtečka + elektro zámek
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>30 000,00</b>
1	001	Elektromechanický zámek vč. čtečky	soubor	2,00000	15 000,00	30 000,00

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 7**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Svitící panely</b> <b>Část PD Interiéru úzce související se stavbou byla přesunuta doplnění zhotovitel stavby</b>			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota připočtů (víceprací)		567 140,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,-
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		<b>567 140,00,-</b>
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano, finální termín předání bude posunut o 3 týdny	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	21.07.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	21.07.2023	
	TDI:	25.07.2023	
	Projektant:	25.07.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU):	31.07.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	07.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 07 – VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ D1	MU Rektorát - Klub
Objekt:	07	Interiér
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	567 140,00
<b>Celkem</b>	<b>567 140,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	567 140,00 CZK
Základní DPH	21 %	119 099,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>686 239,40 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			567 140,00	100,0
Cena celkem					567 140,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1 MU Rektorát - Klub	
O:	07	Interiér
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>567 140,00</b>
1	001	Svítilný panel 1	ks	5,00000	60 000,00	300 000,00
2	002	Svítilný panel 2	ks	1,00000	56 040,00	56 040,00
3	003	Svítilný panel 3	ks	1,00000	51 600,00	51 600,00
4	004	Nosný rám svítícího panelu 1	ks	5,00000	9 600,00	48 000,00
5	005	Nosný rám svítícího rámu 2	ks	1,00000	9 360,00	9 360,00
6	006	Nosný rám svítícího rámu 3	ks	1,00000	8 640,00	8 640,00
7	007	Ocelová konzola 1	ks	4,00000	1 920,00	7 680,00
8	008	Ocelová konzola 2	ks	4,00000	2 280,00	9 120,00
9	009	Bar pohled	ks	1,00000	76 700,00	76 700,00

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 8**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Vnitřní protipožární dveře v 1NP – z důvodu požadavku osazení elektromechanického zámku</b>			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota připočtů (víceprací)	37 410,00,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>37 410,00,-</b>	
	Výše DPH sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	07.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	07.08.2023	
	TDI:	08.08.2023	
	Projektant:	09.08.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU):	10.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	10.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 08 – VCP,		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ D1	MU Rektorát - Klub
Objekt:	08	Protipožární dveře u schodiště
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		37 410,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>37 410,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 410,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 856,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 45 266,10 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 410,00	100,0
Cena celkem					37 410,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	08	Protipožární dveře u schodiště
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>37 410,00</b>
1	766-001	D+M Protipožárních dveří EI/EW 30 - DP3-C, samozavírač GEZE TS 3000 s kluznou lištou	kus	1,00000	37 410,00	37 410,00

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 9**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36 , 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Vnitřní dveře 2* do kabin WC – dodatečný požadavek z důvodu nedostatečné světlé výšky v místnosti pro zasunutí původně projektovaných posuvných dveří</b>			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)	52 907,20,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-24 952,00,-	
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocení změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>27 955,20,-</b>	
	Výše DPH sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	07.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	07.08.2023	
	TDI:	08.08.2023	
	Projektant:	09.08.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU):	10.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	10.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 09 – MNP, VCP		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **891\_2023\_ D1** MU Rektorát - Klub

Objednatel: **Masarykova univerzita** IČO: 00216224  
**Žerotínovo náměstí 617/9** DIČ: CZ00216224  
**60200 Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **T o c h á ě k spol. s r.o.** IČO: 44961367  
**Slovinská 36** DIČ: CZ44961367  
**61200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	27 955,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>27 955,20</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 955,20 CZK
Základní DPH	21 %	5 870,59 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 33 825,79 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele \_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>09</b>	<b>Vnitřní dveře do sociálek</b>	<b>0,00</b>	<b>27 955,20</b>	<b>5 870,59</b>	<b>33 825,79</b>	<b>100</b>
01	MNP	0,00	-24 952,00	-5 239,92	-30 191,92	-89
02	VCP	0,00	52 907,20	11 110,51	64 017,71	189
Celkem za stavbu		0,00	27 955,20	5 870,59	33 825,79	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 955,20	100,0
Cena celkem					27 955,20	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	09	Vnitřní dveře do sociálek
R:	01	MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-24 952,00</b>
1	766_D09L	D+M D09L Dveře vnitřní, 700x1970, jednokřídlé, posuvné, plné, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, kování, dle PD (přesná specifikace viz D.1.1.08)	soubor	-1,00000	12 476,00	-12 476,00
2	766_D09P	D+M D09P Dveře vnitřní, 700x1970, jednokřídlé, posuvné, plné, vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, kování, dle PD (přesná specifikace viz D.1.1.08)	soubor	-1,00000	12 476,00	-12 476,00

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	09	Vnitřní dveře do sociálek
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>52 907,20</b>
1	001	D+Z Elegant K 10 Normal	kus	2,00000	18 968,00	37 936,00
2	002	Storno poplatek	kpl	1,00000	14 971,20	14 971,20

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 10**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: Příslušenství k Optomě s licencí Windows + příslušenství elektro</b>			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota připočtů (víceprací)	49 784,00,-	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,-	
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocenění změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>49 784,00,-</b>	
	Výše DPH sazba:		
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	07.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	07.08.2023	
	TDI:	08.08.2023	
	Projektant:	09.08.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU):	10.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	10.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 10 – VCP		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ D1	MU Rektorát - Klub
Objekt:	10	Příslušenství k Optomě s licencí Windows
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	5 000,00
MON	4 884,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	39 900,00
<b>Celkem</b>	<b>49 784,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 784,00 CZK
Základní DPH	21 %	10 454,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 60 238,64 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			5 000,00	10,0
M21	Elektromontáže	MON			4 884,00	9,8
ON	Ostatní náklady	ON			39 900,00	80,1
Cena celkem					49 784,00	100,0

## Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	10	Příslušenství k Optomě s licencí Windows
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>5 000,00</b>
1	728-001	D+M Časový spínače na sociálky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 884,00</b>
2	M21-001	D+M zásuvek	kpl	1,00000	4 884,00	4 884,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>39 900,00</b>
3	001	Optoma IFPD PC OPS3 i7 TPM 8GB DDR4, 128 GB SSD, Intel UHD Graphics 620, WIFI, Bluetooth 5.1/ Win 11 support - dodávka, montáž, doprava, zprovoznění , vč. související kabeláže a licencí Windows	kpl	1,00000	39 900,00	39 900,00

**Protokol o změně díla**
**Změnový list číslo 11**

Předmět díla:	<b>RMU – Rekonstrukce klubu v 1.PP</b>		
Objekt:			
Objednatel:	Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno		
Zhotovitel:	Tocháček spol. s.r.o., Slovinská 2958/36, 612 00 Brno		
TDI:			
Projektant:	INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno		
<b>Popis a odůvodnění změny: podsvícení svítících panelů bylo AD upřesněno – jedné se o atypicky pájené LED pásky dle přiloženého schématu v počtu 7 ks</b>			
<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	Investor	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	XX
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb.: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	XX
dokumentace skut. provedení			
jiné			
<b>údaje o složení ceny změny</b>	hodnota přípočtů (víceprací)		61 600,00,-
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,-
	celkem v Kč bez DPH		
<b>údaje o ceně změny</b>	ocení změny předložil:		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		<b>61 600,00,-</b>
	Výše DPH	sazba:	
	náklady na změnu vč. DPH		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		
<b>termíny</b>	Termín realizace změny:	7/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
<b>odsouhlasení změny</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	23.08.2023	
	Zhotovitel (statutární zástupce):	23.08.2023	
	TDI:	23.08.2023	
	Projektant:	24.08.2023	
	Objednatel (ředitel IO RMU):	24.08.2023	
	Objednatel (statutární zástupce):	24.08.2023	
<b>přílohy</b>	Přílohy: Rozpočet ZL 11 – VCP		



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	891_2023_ D1	MU Rektorát - Klub
Objekt:	11	Kompletace svíticích panelů
Rozpočet:	02	VCP

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 60200 Brno-Brno-město	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	T o c h á ě k spol. s r.o. Slovinská 36 61200 Brno	IČO: 44961367 DIČ: CZ44961367
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	61 600,00
<b>Celkem</b>	<b>61 600,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 600,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 936,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 74 536,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ON	Ostatní náklady	ON			61 600,00	100,0
Cena celkem					61 600,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	891_2023_D1	MU Rektorát - Klub
O:	11	Kompletace svítících panelů
R:	02	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>61 600,00</b>
1	001	Kompletace svítícího panelu	kus	7,00000	8 800,00	61 600,00